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Nr. Prot                Durres, me ___/____/2016                     
 

FORMULARI  I  NJOFTIMIT  TË  FITUESIT  

 

Nga:  Spitali Rajonal Durrës 

  Lagja nr 8, Rr. “A.Goga”, Durrës 

 

Per:        Shoq.”Krijon”  NIPT K12023001A 

     Adr. TIRANE Rruga Todi Shkurti, Pallati 5/1, Shk.1,  Ap.2 

      

 

Procedura e prokurimit :         Kërkesë për propozim 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje materiale per laboratoret  (kite dhe reagente etj)  

                                                  për Spitalin Rajonal Durrës ndarë në lote (9 lote)”  

 

Fondi limit total (9 lote):                  9 626 590  leke pa TVSH                              

                          (nente milion e gjashteqind e njezet e gjashte mije e peseqind e nentedhjete)   
 
 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  
 

Burimi i financimit: Fondet e FSDKSH  
 

        Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 05.09.2016. 
 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- Loti 1 Laboratori Klinik/Biokimik SAT 450:  

 

Shoq.Fedos Shpk                         NIPT K01514009I 
Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 
 
Shoq.Genius                                 NIPT  K63121801C 

Me  vlerë prej   3 200 700  lekë pa TVSH ( tre milion e dyqind mije e shtateqind) 

 

Shoq.Bylis Pharma                      NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 
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- Loti 2  Blerje kite reagente per aparaturat e Analizave  Klinike Hematologjike/Abacus  
            3 CT   : 
 
Shoq. .Genius                          NIPT  K63121801C  

Me  vlerë prej    1 722 000 lekë pa TVSH ( nje milion e shtateqind e njezet e dy mije) 

 

Shoq. Bylis Pharma                NIPT K12929401M  

me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 

- Loti 3 Blerje kite reagente per aparaturat e Analizave Hormonale/Autoanalizator  

Maglum   :  

Shoq. Genius                          NIPT  K63121801C  

 me  vlerë prej   1 296 100  lekë pa TVSH ( nje milion e dyqind e nentedhjete e gjashte 
mije e njeqind) 

 

Shoq. Bylis Pharma                NIPT K12929401M 

 me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 

 

- Loti 4 Blerje kite reagente per Aparat Ichroma reader   :  

Shoq. . Genius                      NIPT  K63121801C  

me  vlerë prej   315 000  lekë pa TVSH( treqind e pesembedhjete mije) 

 

 Shoq. Bylis Pharma             NIPT K12929401M  

me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 

- Loti 5 Blerje kite reagente per Aparat per astrupogramen : 

Shoq. Bylis Pharma               NIPT K12929401M  

me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 

- Loti 6 Blerje Elektrolite Easy Lyte Na/K/Ca pH          : 

Shoq. Bylis Pharma            NIPT K12929401M 

me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 
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- Loti 7 Blerje Materiale konsumi per kryerjen e procedures laboratorike nga marrja e 
mostrës deri ne rezultatin e analizës dhe Kimikate: 
 
Shoq. Fedos Shpk               NIPT K01514009I  
me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 
 
Shoq. Genius                       NIPT  K63121801C 

 me  vlerë prej   987 350  lekë pa TVSH( nenteqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e 
pesedhjete) 

 

Shoq. Bylis Pharma            NIPT K12929401M 

 me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 

Shoq.Krijon                              NIPT K12023001A 
me  vlerë prej   998 800  lekë pa TVSH (nenteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind);  
 

- Loti 8 Blerje kite reagente per Laboratorin e Anatomopatologjise: 
 
Shoq. Bylis Pharma                     NIPT K12929401M  

me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 

- Loti 9 Blerje kite reagente per Laboratorin e Mikrobiologjise:  

 

Shoq. Fedos Shpk                         NIPT K01514009I  
me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH   
 
Shoq. Genius                                NIPT  K63121801C 

 me  vlerë prej   930 300  lekë pa TVSH (nenteqind e tridhjete mije e treqind) 

 

Shoq. Bylis Pharma                   NIPT K12929401M  

me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit për arsyet e mëposhtme: 

 

- Loti 1 Laboratori Klinik/Biokimik SAT 450:  
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Shoq.Fedos Shpk             NIPT K01514009I 
Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 
Nnuk ka plotesuar kriteret e kerkuara ne DST, ka paraqitur vetem certifikate origjine. 
 
Shoq.Genius                  NIPT  K63121801C 

Me  vlerë prej   3 200 700  lekë pa TVSH( tre milion e dyqind mije e shtateqind) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuarsipas DST;  

 Nuk ka dorezuar bilancin e vitit 2014 duke mos plotesuar kriteret e kapacitetit 
ekonomik dhe financiar 

 Deklarata mbi gjendjen gjyqesore nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 Deklarata mbi konfliktin e interesit nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise. 

 

Shoq.Bylis Pharma          NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 

 
- Loti 2  Blerje kite reagente per aparaturat e Analizave  Klinike Hematologjike/Abacus  
            3 CT   : 
 
Shoq. Bylis Pharma                    NIPT K12929401M  

me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH  (zero) 

nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar; ne panelin “Dokumenta Financiare nuk eshte i 
enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 

. 

Shoq.Genius                                NIPT  K63121801C 

Me  vlerë prej  1 722 000  lekë pa TVSH ( nje milion e shtateqind e njezet e dy mije) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuarsipas DST; per kete arsye skualifikohet 

 Nuk ka dorezuar bilancin e vitit 2014 duke mos plotesuar kriteret e kapacitetit 
ekonomik dhe financiar 

 Deklarata mbi gjendjen gjyqesore nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 Deklarata mbi konfliktin e interesit nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 

- Loti 3 Blerje kite reagente per aparaturat e Analizave Hormonale/Autoanalizator  

Maglum   :  
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Shoq.Genius                                 NIPT  K63121801C 

Me  vlerë prej   1 296 100  lekë pa TVSH ( nje milion e dyqind e nentedhjete e gjashte 
mije e njeqind) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; per kete arsye skualifikohet 

 Nuk ka dorezuar bilancin e vitit 2014 duke mos plotesuar kriteret e kapacitetit 
ekonomik dhe financiar 

 Deklarata mbi gjendjen gjyqesore nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 Deklarata mbi konfliktin e interesit nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

Shoq.Bylis Pharma                           NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH    (zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 

 

- Loti 4 Blerje kite reagente per Aparat Ichroma reader   :  

Shoq.Genius                      NIPT  K63121801C 

Me  vlerë prej   315 000  lekë pa TVSH( treqind e pesembedhjete mije) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; per kete arsye skualifikohet 

 Nuk ka dorezuar bilancin e vitit 2014 duke mos plotesuar kriteret e kapacitetit 
ekonomik dhe financiar 

 Deklarata mbi gjendjen gjyqesore nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 Deklarata mbi konfliktin e interesit nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

Shoq.Bylis Pharma            NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH(zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 

 

 

- Loti 5 Blerje kite reagente per Aparat per astrupogramen: 

Shoq.Bylis Pharma              NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 
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- Loti 6 Blerje Elektrolite Easy Lyte Na/K/Ca pH  : 

Shoq.Bylis Pharma            NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH(zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 

. 

 

- Loti 7 Blerje Materiale konsumi per kryerjen e procedures laboratorike nga marrja e 
mostrës deri ne rezultatin e analizës dhe Kimikate: 

 

Shoq.Fedos Shpk                        NIPT K01514009I 
Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 
Nuk ka plotesuar kriteret e kerkuara ne DST, ka paraqitur vetem certifikate origjine 

 

Shoq.Bylis Pharma                    NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH(zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 

 

Shoq.Genius                        NIPT  K63121801C 

Me  vlerë prej   987 350  lekë pa TVSH( nenteqind e tetedhjete e shtate mije e treqind e 
pesedhjete) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; per kete arsye skualifikohet 

 Nuk ka dorezuar bilancin e vitit 2014 duke mos plotesuar kriteret e kapacitetit 
ekonomik dhe financiar 

 Deklarata mbi gjendjen gjyqesore nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 Deklarata mbi konfliktin e interesit nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 Mungon deklarate e origjines se reagenteve rednitur sipas listes.  

 

- Loti 8: 

 

Shoq.Bylis Pharma                    NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 
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- Loti 9 Blerje kite reagente per Laboratorin e Mikrobiologjise:  

 

Shoq.Fedos Shpk                           NIPT K01514009I 
Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 
Nuk ka plotesuar kriteret e kerkuara ne DST, ka paraqitur vetem certifikate origjine 

 

Shoq.Bylis Pharma                      NIPT K12929401M 

Me  vlerë prej   0  lekë pa TVSH (zero) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; ne panelin “Dokumenta Financiare 
nuk eshte i enkriptuar”per kete arsye skualifikohet. 

 

Shoq.Genius                                 NIPT  K63121801C 

Me  vlerë prej   930 300  lekë pa TVSH(nenteqind e tridhjete e treqind) 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kerkuar sipas DST; per kete arsye skualifikohet 

 Nuk ka dorezuar bilancin e vitit 2014 duke mos plotesuar kriteret e kapacitetit 
ekonomik dhe financiar 

 Deklarata mbi gjendjen gjyqesore nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 Deklarata mbi konfliktin e interesit nuk eshte e firmosur nga perfaqesuesi ligjor i 
shoqerise 

 

I.1 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRIJON Shpk per  

Lotin 7  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 998 800 lekë pa TVSH ( 
nenteqind e nentedhjete e tete mije e teteqind)  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

I.2 Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Durrës, L18, Rr.A.Goga, 
Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, dhe  brenda 15 
(pesembedhjete ) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj . 

 

I.3 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.10.2016 

II Ankesa :  Ka 

Ka marre pergjigje ne date 16.08.2016. 

                                                      TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
Z. Alban RAMOHITAJ 

                                                                        _______________________ 


